
 
 

UCHWAŁA NR XL/447/2022 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biłgoraja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) Rada Miasta Biłgoraja po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biłgoraja, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/127/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biłgoraja (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 13 grudnia 2019 r. poz. 7446). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 6705



Załącznik do uchwały Nr XL/447/2022 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biłgoraja 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biłgoraja 
zgodnie z wymaganiami art. 4 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297). 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez: 

1) zbieranie powstałych na nieruchomości odpadów komunalnych i ich systematyczne przekazywanie do 
odbioru lub dostarczenie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwanego dalej 
PSZOK; 

2) niezwłoczne usuwanie błota, śniegu i lodu z części nieruchomości służących do użytku publicznego, 
a także innych zanieczyszczeń w miarę zaistniałych potrzeb, w miejsca nie powodujące zakłóceń oraz 
zagrożeń bezpieczeństwa ruchu pieszego i drogowego (pobocze drogi lub skraj chodnika). 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do selektywnego zbierania następujących rodzajów 
odpadów: 

1) przeterminowanych leków i chemikaliów; 

2) zużytych baterii i akumulatorów; 

3) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

4) odpadów wielkogabarytowych; 

5) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych z podziałem co najmniej na: drewno, 
metale, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegłę, płytki i materiały 
ceramiczne oraz kamienie, 

6) zużytych opon; 

7) bioodpadów; 

8) papieru i tektury; 

9) szkła; 

10) tworzywa sztucznego; 

11) metali; 

12) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

13) popiołów pochodzących z palenisk domowych; 

14) tekstyliów; 

15) drewna; 

16) odpadów niebezpiecznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6705



17) olejów silnikowych, przekładniowych; 

18) opakowań wielomateriałowych. 

2. W przypadku kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi zwalnia 
się właścicieli takich nieruchomości z obowiązku posiadania pojemnika na te odpady, po złożeniu deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi potwierdzającej posiadanie kompostownika. 

3. Kompostowanie powinno odbywać się w warunkach zapobiegających negatywnemu oddziaływaniu na 
środowisko oraz w sposób zabezpieczający przed rozwiewaniem, zagniwaniem lub pleśnieniem materiału 
przeznaczonego do kompostowania. 

4. PSZOK jest zobowiązany do nieodpłatnego odbierania następujących odpadów komunalnych: papieru 
i tektury, metali, tworzyw sztucznych, szkła, opakowań wielomateriałowych, bioodpadów, odpadów 
niebezpiecznych (z wyłączeniem odpadów zawierających azbest), przeterminowanych leków i chemikaliów, 
odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, tekstyliów, drewna, popiołów pochodzących 
z palenisk domowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, z podziałem na: 
drewno, metale, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegłę, płytki i materiały 
ceramiczne oraz kamienie, 

5. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów przez właścicieli nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, 
uznaje się za spełniony, gdy właściciel selektywnie zbiera i gromadzi w osobnych pojemnikach lub workach 
usytuowanych na terenie swojej nieruchomości i oddaje podmiotowi odbierającemu odpady następujące frakcje 
odpadów: 

1) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe; 

2) papier i tekturę; 

3) szkło; 

4) bioodpady; 

5) popiół. 

6. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zbierania i umieszczania odpadów niezwłocznie po ich 
powstaniu, wyłącznie w pojemnikach i workach, gromadzonych w jednym miejscu na terenie nieruchomości. 
W celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów, 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) zabezpieczenia przed zalewaniem odpadów przez wody opadowe; 

2) niedopuszczania do zalegania odpadów poza pojemnikami lub workami; 

7. Ustala się rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów: 

1) pojemniki w kolorach: 

a) niebieskim – z przeznaczeniem na PAPIER i TEKTURĘ, 

b) żółtym - z przeznaczeniem na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE, 

c) zielonym - z przeznaczeniem na SZKŁO, 

d) brązowym - z przeznaczeniem na bioodpady - BIO, 

e) szarym – z przeznaczeniem na POPIÓŁ pochodzący z palenisk domowych; 

2) worki foliowe w kolorach: 

a) niebieskim – z przeznaczeniem na PAPIER i TEKTURĘ, 

b) żółtym - z przeznaczeniem na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE, 

c) szarym – z przeznaczeniem na POPIÓŁ pochodzący z palenisk domowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6705



8. Odpady, określone w ust. 1, są zbierane i odbierane w sposób gwarantujący ich niezmieszanie z innymi 
rodzajami odpadów zbieranych selektywnie oraz z niesegregowanymi odpadami komunalnymi. Odpady te 
należy odbierać z częstotliwością określoną w rozdziale 4. 

9. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy gromadzić wyłącznie w zamykanych 
i szczelnych pojemnikach lub kontenerach. 

10. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zapewnić pracownikom przedsiębiorcy odbierającego 
odpady dostęp do pojemników w czasie ustalonym w umowie o odbieranie odpadów, w sposób umożliwiający 
opróżnienie pojemników bez narażenia na szkodę ludzi i mienia. 

11. Odpady wielkogabarytowe należy gromadzić oddzielnie i usuwać w terminach ustalonych 
z przedsiębiorcą odbierającym odpady w formie tzw. „wystawki” albo dostarczyć do PSZOK. 

12. Przeterminowane leki należy dostarczyć do oznaczonych aptek lub do PSZOK. 

13. Miejscem odbioru zużytych baterii są placówki oświatowe, budynki administracji publicznej 
wyposażone w specjalne pojemniki. Baterie można dostarczyć również do PSZOK. 

14. Zużyte akumulatory należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich sprzedaż lub 
dostarczyć do PSZOK. 

15. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny można przekazywać do punktów zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, w tym zlokalizowanych w obiektach handlowych zobowiązanych do 
prowadzenia zbiórki tych odpadów na podstawie odrębnych przepisów, przekazać w formie „wystawki” lub 
dostarczyć do PSZOK. 

16. Bioodpady (liście, skoszona trawa, drobne gałęzie, odpady kuchenne) należy umieszczać 
w pojemnikach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów BIO albo dostarczać do PSZOK. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska; 

2) dokonywania tych czynności przy użyciu środków ulegających biodegradacji; 

3) mycie może dotyczyć wyłącznie nadwozia samochodu. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 
pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w pojemnikach do tego 
przeznaczonych; 

2) naprawa obejmuje wyłącznie drobne prace związane z bieżącą eksploatacją pojazdu, np. wymianę kół, 
żarówek, świec zapłonowych, uzupełnienie płynów i olejów oraz regulacje, gdy nie stwarza ona 
jakiejkolwiek uciążliwości dla użytkowników sąsiednich nieruchomości i nie powoduje zanieczyszczania 
środowiska, a powstałe odpady usuwane są zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 3. 
Rodzaje, minimalna pojemność, warunki rozmieszczania i utrzymania pojemników przeznaczonych do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych 

§ 5. Określa się następujące rodzaje pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości użytku publicznego oraz przy drogach publicznych: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 40 l; 

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 l; 

3) pojemniki na odpady o pojemności 240 l; 

4) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l; 

5) pojemniki (KP 5, KP 7, KP 10) o pojemności od 5 do 10 m3; 

6) worki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami dla każdego rodzaju odpadu selektywnie 
zbieranego, o rozmiarach od 60 l do 120 l; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6705



7) kosze uliczne o pojemności od 30 l. 

§ 6. Określa się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania, niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych w budynkach 
jednorodzinnych - jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

1) nie więcej niż 6 osób - o pojemności 120 l; 

2) od 7 do 11 osób włącznie – o pojemności 2 x 120 l lub 240 l; 

3) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych w pkt. 1 - 2. 

§ 7. Dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych 
określa się minimalną pojemność worka przeznaczonego do selektywnego zbierania odpadów: 

1) papieru i tektury: 

a) nie więcej niż 6 osób - o pojemności 120 l; 

b) od 7 do 11 osób włącznie – o pojemności 2 x 120 l; 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność worków wymienionych pod lit. a – b, 

2) metalu i tworzywa sztucznego w tym opakowania wielomateriałowe: 

a) nie więcej niż 6 osób - o pojemności 120 l; 

b) od 7 do 11 osób włącznie – o pojemności 2 x 120 l; 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność worków wymienionych pod lit. a - b. 

3) popiołu powstałego z palenisk domowych - o pojemności 60 l, 

§ 8. 1. Dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych, 
określa się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do selektywnego zbierania odpadów: 

1) szkła: 

a) nie więcej niż 6 osób - o pojemności 120 l; 

b) od 7 do 11 osób włącznie – o pojemności 2 x 120 l lub 240 l; 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych pod lit. a b. 

2) bioodpadów (trawa, liście, drobne gałęzie, odpady kuchenne) : 

a) nie więcej niż 6 osób - o pojemności 120 l; 

b) od 7 do 11 osób włącznie – o pojemności 2 x 120 l lub 240 l; 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych pod lit. a -b. 

2. Wykonawca usługi zabezpiecza 1 pojemnik 120 l na odpady BIO oraz pojemnik 120 l na SZKŁO. 

§ 9. 1. Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych w budynkach wielolokalowych określa się minimalną 
pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: 

1) do 100 osób włącznie – o pojemności 1100 l; 

2) od 101 do 200 osób – o pojemności 2 x 1100 l; 

3) powyżej 200 osób – należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych  w pkt. 1 - 2 lub 
pojemnik o pojemności 6,5 m3 . 

2. Dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych, niż zostały określone w ust. 1, przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej 
w tym ustępie. 

§ 10. Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych w budynkach wielolokalowych określa się minimalną 
pojemność pojemników przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

1) papieru i tektury: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6705



a) do 100 osób włącznie – o pojemności 1100 l; 

b) od 101 do 200 osób – o pojemności 2 x 1100 l; 

c) powyżej 200 osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych pod lit. a - b; 

d) dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia segregowanych odpadów komunalnych 
przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej w pkt.1. 

2) szkła: 

a) do 100 osób włącznie – o pojemności 1100 l; 

b) od 101 do 200 osób – o pojemności 2 x 1100 l; 

c) powyżej 200 osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych pod lit. a; 

d) dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia segregowanych odpadów komunalnych 
przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej pod literą a. 

3) tworzyw sztucznych i metalu w tym opakowań wielomateriałowych: 

a) do 100 osób włącznie – o pojemności 1100 l; 

b) od 101 do 200 osób – o pojemności 2 x 1100 l; 

c) powyżej 200 osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych pod lit. a; 

d) dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia segregowanych odpadów komunalnych 
przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej pod literą a. 

4) bioodpadów (trawa, liście, drobne gałęzie, odpady kuchenne): 

a) do 100 osób włącznie – o pojemności 1100 l; 

b) od 101 do 200 osób – o pojemności 2 x 1100 l; 

c) powyżej 200 osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych pod lit. a; 

d) dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia segregowanych odpadów komunalnych, 
przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej pod literą a. 

5) popiołów pochodzących z palenisk domowych: 

a) o pojemności 1100 l; 

b) dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia segregowanych odpadów komunalnych 
przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej pod lit. a. 

§ 11. Określa się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a jest zatrudnionych lub stale przebywa: 

1) nie więcej niż 10 osób - o pojemności 120 l; 

2) od 11 do 20 osób włącznie – o pojemności 2 x 120 l lub 240 l; 

3) dopuszcza się – przy zachowaniu minimalnej pojemności – stosowanie innych pojemników do 
gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, niż zostały określone pkt. 1. 

§ 12. Określa się minimalną pojemność pojemnika lub worka przeznaczonego do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a jest 
zatrudnionych lub stale przebywa: 

1) papieru i tektury: 

a) nie więcej niż 10 osób - worek lub pojemnik 120 l; 

b) od 11 do 20 osób włącznie – worek 2 x 120 l, pojemnik 2 x 120 lub 240 l; 

c) powyżej 20 osób – pojemnik 1100 l. 

2) tworzyw sztucznych i metalu w tym opakowań wielomateriałowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6705



a) nie więcej niż 10 osób - worek lub pojemnik 120 l; 

b) od 11 do 20 osób włącznie – worek 2 x 120 l pojemnik 2 x 120 lub 240 l; 

c) powyżej 20 osób - pojemnik 1100 l. 

3) szkła: 

a) nie więcej niż 10 osób - pojemnik 120 l; 

b) od 11 do 20 osób włącznie – pojemnik 2 x 120 l lub pojemnik 240 l; 

c) powyżej 20 osób - pojemnik 1100 l. 

4) bioodpadów (trawa, liście, drobne gałęzie, odpady kuchenne): 

a) nie więcej niż 10 osób - pojemnik 120 l; 

b) od 11 do 20 osób włącznie – pojemnik 2 x 120 l lub pojemnik 240 l; 

c) powyżej 20 osób - pojemnik 1100 l. 

§ 13. Do właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części 
niezamieszkałe (mieszane), stosuje się odpowiednio § 6 -12. 

§ 14. Właściciele sklepów spożywczych i lokali gastronomicznych mają obowiązek wyposażenia 
nieruchomości w dodatkowy pojemnik na odpady niesegregowane (zmieszane) o pojemności nie mniejszej niż 
40l, który należy usytuować na zewnątrz, przy każdych drzwiach wejściowych do sklepu lub lokalu 
gastronomicznego. Właściciel ma obowiązek opróżniać pojemnik nie dopuszczając do jego przepełnienia. 

§ 15. 1. Pojemność koszy ulicznych przeznaczonych do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych na drogach publicznych nie może być mniejsza, niż 30 l. 

2. Rozmieszczenie koszy ulicznych na odpady na drogach publicznych powinno być dostosowane do 
panującego na danym terenie ruchu pieszych i ilości zbieranych w nich odpadów. Kosze należy lokalizować 
w sąsiedztwie przystanków komunikacyjnych, budynków administracji publicznej, kultury, kultu religijnego, 
oświaty, opieki zdrowotnej oraz innych terenów przeznaczonych do użytku publicznego, w sposób i w 
ilościach zapewniających utrzymanie czystości. 

§ 16. 1. Pojemniki należy umieszczać na terenie nieruchomości, z której zbierane są odpady. 

2. W celu zapewnienia należytego stanu sanitarnego pojemników do gromadzenia odpadów właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do utrzymywania ich w czystości, mycia i dezynfekowania, co najmniej jeden 
raz w miesiącu w okresie od kwietnia do października, chyba że obowiązek ten został przejęty przez miasto. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 17. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku. 

2. Pozbywanie się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości polega na zbieraniu ich 
w odpowiednich pojemnikach lub workach, a następnie odbieraniu przez odbierającego odpady. 

3. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania 
odpadów komunalnych na czas odbierania tych odpadów poprzez ich wystawienie w miejscu umożliwiającym 
swobodny do nich dojazd. 

4. Odbiór odpadów z terenu nieruchomości służących użytkowi publicznemu nie może powodować 
jakichkolwiek utrudnień i zagrożeń bezpieczeństwa ruchu pieszego i drogowego. 

§ 18. 1. Ustala się częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości: 

1) o zabudowie jednorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady - co najmniej jeden raz na miesiąc 
w okresie od listopada do marca, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6705



b) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady - co najmniej jeden raz na dwa tygodnie 
w okresie od kwietnia do października, 

c) odpady gromadzone selektywnie, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale w tym, 
opakowania wielomateriałowe oraz popioły pochodzące z palenisk domowych - co najmniej jeden raz na 
miesiąc, 

d) pozostałe odpady komunalne, z wyłączeniem przeterminowanych leków oraz odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych z gospodarstw domowych - co najmniej jeden raz na sześć miesięcy; 

2) o zabudowie wielolokalowej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady - co najmniej jeden raz na dwa tygodnie 
w okresie od listopada do marca, 

b) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady - co najmniej jeden raz na tydzień 
w okresie od kwietnia do października, 

c) odpady gromadzone selektywnie, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale w tym 
opakowania wielomateriałowe oraz popioły pochodzące z palenisk domowych - co najmniej dwa razy 
w miesiącu, 

d) pozostałe odpady komunalne, z wyłączeniem przeterminowanych leków oraz odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych z gospodarstw domowych - co najmniej jeden raz na sześć miesięcy; 

3) niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady - co najmniej jeden raz na miesiąc, 

b) odpady gromadzone selektywnie, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale w tym 
opakowania wielomateriałowa - co najmniej jeden raz na miesiąc; 

4) mieszanych, gdy działalność gospodarcza prowadzona jest na nieruchomościach o zabudowie mieszkalnej 
jednorodzinnej i wielorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady - co najmniej jeden raz na miesiąc, 

b) odpady gromadzone selektywnie, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale w tym 
opakowania wielomateriałowe - co najmniej jeden raz na miesiąc. 

2. W okresie od kwietnia do października właściciele nieruchomości obowiązani są do przeprowadzania 
mycia i dezynfekcji pojemników przeznaczonych na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
i bioodpady z częstotliwością co najmniej jeden raz na miesiąc, chyba że obowiązek ten będzie wypełniać 
miasto w ramach uiszczanej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Pozostałe pojemniki należy myć w miarę potrzeb. 

3. Opróżnianie koszy ulicznych odbywa się z częstotliwością nie mniejszą niż dwa razy na tydzień 
w okresie od marca do października oraz jeden raz na tydzień w okresie od listopada do końca lutego. 

4. Opróżnianie koszy z terenów przeznaczonych do użytku publicznego odbywa się z częstotliwością 
nie mniejszą niż dwa razy na tydzień w okresie od marca do października oraz jeden raz na dwa tydzień 
w okresie od listopada do końca lutego. 

§ 19. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych oraz osadów 
ściekowych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń 
do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości, na terenie której znajduje się zbiornik bezodpływowy obowiązani są do 
pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 

3. Właściciele nieruchomości, na terenie której znajduje się przydomowa oczyszczalnia ścieków 
obowiązani są do pozbywania się osadów ściekowych nie rzadziej niż raz w roku. 

4. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych oraz osadów ściekowych 
z przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się poprzez ich odbiór przez podmiot uprawniony do 
transportu nieczystości ciekłych, który ma obowiązek ich dostarczenia do udostępnionej stacji zlewnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6705



Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 20. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe obowiązane są do zachowania bezpieczeństwa i środków 
ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi i zwierząt oraz do dołożenia starań, aby zwierzęta 
nie powodowały uciążliwości dla otoczenia. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe obowiązane są do sprawowania nad nimi właściwej opieki, 

a w szczególności do sprawowania stałego i skutecznego nad nimi dozoru. 

3. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) prowadzenie psów na smyczy w miejscach służących użytkowi publicznemu, a psy ras uznanych za 
agresywne lub w inny sposób zagrażających otoczeniu – na smyczy i w kagańcu oraz wyłącznie przez 
osoby pełnoletnie; 

2) natychmiastowe usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta na terenach przeznaczonych do 
użytku publicznego, w szczególności: na chodnikach, trawnikach, jezdniach, placach, parkingach, 
w parkach itp., a nieczystości winny być umieszczone w szczelnych i nieulegających szybkiemu 
rozkładowi opakowaniach i deponowane w pojemnikach na odpady niesegregowane (zmieszane). 
Obowiązek ten nie dotyczy osób niewidomych korzystających z psów przewodników; 

3) zwolnienie psów z uwięzi dozwolone jest wyłącznie na terenach rzadko uczęszczanych przez ludzi 
w sytuacji, gdy właściciel lub opiekun ma możliwość sprawowania pełnej kontroli nad zachowaniem 
zwierzęcia. Nie dotyczy to psów ras uznanych za agresywne. 

Rozdział 6. 
Zasady utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 22. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich 
pod następującymi warunkami: 

1) ograniczenie wszelkiej uciążliwości hodowli, takich jak hałas czy odór; 

2) niedopuszczania do zanieczyszczania terenu nieruchomości. 

Rozdział 7. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 23. 1. Obowiązkową deratyzacją objęte są obszary miasta, na których występują: 

1) budynki zbiorowego zamieszkania; 

2) placówki zbiorowego żywienia; 

3) placówki oświatowe i kulturalne; 

4) zakłady przetwórstwa spożywczego; 

5) obiekty przemysłowe, handlowe, usługowe i magazynowe; 

6) urzędy i biura; 

7) placówki opieki zdrowotnej i opieki społecznej. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1 przeprowadza się w okresie wiosennym, w terminie: marzec - 
kwiecień i w okresie jesiennym, w terminie: październik - listopad.. 

3. Do przeprowadzenia deratyzacji obowiązani są właściciele nieruchomości. 

Rozdział 8. 
Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla 

WojewództwaLubelskiego 

§ 24. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami podejmowane będą działania, obejmujące: 

1) objęcie zorganizowanym systemem odbierania odpadów komunalnych, w tym zbieraniem selektywnym 
100% mieszkańców miasta; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6705



2) zmniejszenie ilości odpadów komunalnych bioodpadów poprzez zastosowanie przydomowych 
kompostowników; 

3) zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców miasta i przedsiębiorców dotyczącej gospodarki odpadami 
komunalnymi; 

4) upowszechnianie systemu zbiórki przeterminowanych lekarstw i odpadów niekwalifikujących się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek na obszarze całego miasta; 

5) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6705


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 16

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5 Litera b


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Punkt 5




		2022-12-13T10:04:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




